
رقابت های لیگ برتر به خاطر بازی هایی که امروز قرار اســـت در جام حذفی 
برگزار شود با وقفه کوتاهی مواجه شد و تیم هایی که از جام حذفی کنار رفتند، 
یکنان داخلی و  فرصت استراحت پیدا کردند. در همین راستا تعدادی از باز
خارجی پرســـپولیس هم راهی ســـفر شـــدند. اما در این میان سعید صادقی در 
روزهایـــی کـــه تمرینات تیمش تعطیل بود با یک مصدومیت شـــدید از ناحیه 
مچ پا مواجه شد تا مجبور شود پایش را گچ بگیرد. اگرچه خود او مدعی است 
کـــه دوران نقاهتـــش چنـــدان طولانی نخواهـــد بود و زود بـــه تمرینات برخواهد 
گشـــت. البته که او تا پایان فصل نمی تواند در تمرینات شـــرکت کند و دوران 
بهبودی اش احتمالا هفت هشت هفته ای به طول خواهد انجامید. اما در مورد 
یاد است. خود او در مصاحبه ای  نحوه مصدومیت صادقی حرف و حدیث ز
که به نقل از او در یکی از ســـایت های خبری منتشـــر شـــده بود، گفته است در 
یکن  استخر سرخورده و مچ پایش شکسته اما برخی مدعی شده اند که این باز
در منزلش از بلندی به زمین افتاده اســـت. در همین راســـتا با خبر شـــدیم که 
صادقی در ســـاعت یک بامداد روز گذشـــته با پای سالم در حال موتورسواری 
در شهرک راه آهن بوده است، اما در فاصله چند ساعت بعد عکس او نشسته 
روی ویلچر در فضای مجازی وایرال شد. البته هنوز دقیقا مشخص نیست 
گـــر او حرفه ای رفتار نکرده  یکن چیســـت و ا دلیـــل اصلی مصدومیت این باز
باشد باید منتظر جریمه از سوی کمیته انضباطی باشگاه باشد. پیش از این 
نیز در چند روز گذشته عکسی از صادقی در فضای مجازی منتشر شده بود 
که او در تمرینات بی انگیزه به نظر می آمد و این مســـاله نیز به مذاق هواداران 

این تیم خوش نیامد. 

 مصدومیت بیرو دردسرساز شد
علیرضا بیرانوند بعد از فیفا دی فروردین ماه با مصدومیت از ناحیه مچ دست 
به تمرینات پرســـپولیس برگشـــت؛ هر چند گفته می شد که او با درد جزئی در 
ی دستش آورد بعد از  ی که رو ی تیم ملی رفت و با فشار همین ناحیه به اردو
ی تیم ملی دیگر نتوانســـت با دردش کنار بیاید و از این رو تصمیم  ترک اردو
گرفت مچ دســـتش را گچ بگیرد. او به توصیه پزشـــکان باید حداقل ســـه هفته 
دستش را در گچ نگه می داشت و دو تا سه هفته هم برای تقویت آن تمرینات 
ویژه و فیزیوتراپی را در برنامه هایش قرار می داد. اما بعد از عملکرد نه چندان 
ک در رقابت های  ی پرســـپولیس با آلومینیوم ارا خـــوب امیررضـــا رفیعی در باز
جام حذفی و حذف سرخپوشان از جام حذفی، دیدار پرسپولیس و سپاهان 
بســـیار حســـاس شـــد. در همین راســـتا بیرو تحت فشـــار قرار گرفت که زودتر 
خـــودش را بـــرای بازگشـــت به میادین آماده کند و از ایـــن رو او یک هفته تا 10 
ی با ســـپاهان تا  روز زودتر از زمان در نظر گرفته شـــده اســـتارت زد. بیرو در باز
ی با نساجی  حدی مراعات کرد و البته خیلی تحت فشار قرار نگرفت. در باز
ی در ناحیه مچ  ی دروازه سرخپوشان بیشتر شد و او در پایان باز هم فشار رو
دستش احساس درد کرد؛ هر چند او در صحنه گل نساجی هم دستانش را 
به سمت توپ نبرد و در این صحنه کاملا مشخص بود که او ترسید دستش 
ی پرسپولیس با هوادار دروازه بیرو بارها تهدید شد و او  را دراز کند. اما در باز
در چند صحنه مجبور شـــد به مچ دســـتش فشار بیاورد. به این خاطر اتفاقی 
که او ترســـش را داشـــت رخ داد و حالا بیرو همان درد قبلی را در مچ دســـتش 
دارد. او فعـــلا بـــا ایـــن درد تا پایان فصل مدارا خواهد کرد و بعد از آن باید دوره 
درمانی جدیدی را برای بهبودی مچ دستش آغاز کند. در این میان تیم ملی 
ی رســـمی با هنگ کنگ و  یخ هـــای 16 و 22 خردادمـــاه آینده دو باز هـــم در تار

ی هم به میدان  گر بخواهد در این دو بـــاز ازبکســـتان خواهد داشـــت. بیـــرو ا
ی تیمش را برای فصل آینده  رود آن وقت ممکن اســـت تمرینات آماده ســـاز
ی های آینده  از دســـت بدهـــد. البته این در شـــرایطی اســـت کـــه بیـــرو در باز
مصدومیتش تشـــدید نشـــود. قدر مســـلم مربیان تیم ملی و پزشـــکان این تیم 
ی تیم ملی با دقت بررسی خواهند کرد  نیز شرایط بیرو را برای حضور در اردو

تا ماجرا فیفا دی گذشته تکرار نشود. 

 حمایت دوباره بزرگ ترهای تیم از اوسمار
مدیریت باشگاه پرسپولیس برای تمدید قرارداد با اوسمار تردید دارد و چند 
یلی خواســـته  هفتـــه ای اســـت که امـــروز و فردا می کنـــد. ابتدا از این مربی برز
شـــد برنامه ای را به آنها ارائه دهد و از آنجا که اوســـمار از چند وقت پیش در 
حـــال طراحـــی برنامـــه خود بـــرای فصل آینده بود، خیلی زود اقـــدام به این کار 
یلی در شـــرایط فعلی هم لیســـت خریدش را در  کرد. در حقیقت ســـرمربی برز
پســـت های مختلـــف آمـــاده کرده و هم زمان با آغاز تمرینات سرخپوشـــان در 
... او فقط منتظر است باشگاه پرسپولیس اقدام  ی خارجی و تابستان، اردو
نهایی را در مورد تمدید قراردادش انجام دهد. در همین راســـتا نظر افشـــین 
پیروانی، ســـیدجلال حســـینی و کاپیتان های پرســـپولیس در مورد ادامه کار 
اوسمار در این تیم برای مدیریت این باشگاه مهم است. همان طور که درویش 
در زمستان برای انتخاب اوسمار با این نفرات مشورت کرد تا تصمیم نهایی 
را بگیرد. از این رو با خبر شـــدیم کاپیتان های پرســـپولیس همچنان اعتقاد 
دارند اوســـمار بهترین گزینه برای هدایت تیم شـــان اســـت و خواهان تمدید 
قـــرارداد او هســـتند. به هر حال رابطه اوســـمار بـــا کاپیتان های تیمش خیلی 
خوب است و او در برخی از تصمیمات مهم پیرامون تیمش از آنها مشورت 
می گیرد. در کنار این مساله جایگاه کاپیتان های پرسپولیس هم به نوعی در 
ترکیب سرخپوشـــان محفوظ اســـت و در چنین شرایطی حمایت دوباره آنها 
یلی چندان عجیب نیست. با این اتفاق شانس اوسمار برای  از سرمربی برز
یاد است مگر اینکه در هفته های پایانی لیگ  ماندن در پرسپولیس خیلی ز

اتفاق خاصی رخ دهد. 

 سرخپوشان منتظر پرداختی جدید باشگاه
باشـــگاه پرســـپولیس آخرین پرداختی اش از اسپانســـر اصلی خود در این 

یکنان خارجی  یافت و پرداختی به باز فصل که شرکت ایرانسل بود را در
تیمش را به حد نصاب لازم رســـاند تا آنها نوتیســـی به باشـــگاه ندهند. 
در حال حاضـــر این باشـــگاه فقط 47 درصد قـــرارداد اعضای تیمش 
را پرداخـــت کـــرده اســـت در حالی که فصل پیش در همین مقطع آنها 
حداقل 75 درصد قرارداد خود را گرفته بودند. سرخپوشـــان بابت این 
عقب ماندگی باشگاه در پرداختی ها نگران هستند و انتظارشان این 
یافتی های خوبی داشـــته باشـــند که  بـــود با تغییر مالکیت بتوانند در
فعلا 10 درصد قرارداد آنها در این مدت پرداخت شده و پاداش های 

بردهـــا را هـــم به موقـــع گرفته انـــد. اما باشـــگاه پرســـپولیس که از 
ابتدای فصل پیش بینی کســـری 200 میلیارد 

تومانـــی بودجـــه اش را کرده بود، در شـــرایط 
فعلی همه امیدش به بانک شـــهر اســـت تا 

بتوانـــد مطالبات اعضای تیمش را پرداخت 
گر انجام نشـــود ممکن اســـت  کند. پرداختی که ا

یادی برای این باشـــگاه به همراه داشـــته  دردســـرهای ز
یکنان آزاد تا قبل از تســـویه قرارداد  باشـــد. از این جهت که باز

یکنان هم دنبال فرصت هستند  حاضر به تمدید نخواهند بود و برخی از باز
فصل را با طلب سنگین تمام کنند بلکه بتوانند برای فسخ قرارداد اقدام کنند. 

حمایت دوباره بزرگ ترهای تیم از اوسمار برای تمدید قرارداد

مصدومیتی که دردسرساز شد
بیرانوند فیفا دی را از دست می دهد؟

احتمال جریمه برای هافبک مصدوم
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آپشن هایی که بازهم برای پرسپولیس دردسرساز 
 می شود

ضرر مالی دوباره سرخپوشان در صورت 
قهرمانی!

باشـــگاه پرســـپولیس فصـــل پیـــش بابـــت دو قهرمانـــی تیمـــش در 
رقابت هـــای لیـــگ و جـــام حذفـــی از نظـــر مالی متضرر شـــد، از این 
جهت که فوتبال ایران شاید تنها جایی باشد که برای قهرمان لیگ 
حرفه ای اش هیچ جایزه ای در نظر ندارد. در همین راستا باشگاه ها 
مجبورند برای ایجاد انگیزه بیشـــتر هم که شـــده پاداش ویژه ای برای 
قهرمانی تیم شان در نظر بگیرند. در همین راستا باشگاه پرسپولیس به 
گفته خود درویش فصل پیش بابت قهرمانی در دو جام ضرر کرد؛ چرا 
که مجبور شد 15 درصد از قرارداد اعضای تیمش را به عنوان پاداش 
به آنها پرداخت کند. هرچند هنوز 50 درصد رقم آن را سرخپوشـــان 
از باشـــگاه خود طلبکار هســـتند. شـــرایط این فصل پرسپولیس هم 
مشـــابه ســـال قبل است. با این تفاوت که پرسپولیس از جام حذفی 
گر  کنـــار رفتـــه و فقـــط در لیگ امیدوار به قهرمانی اســـت. اتفاقی که ا
یش مجبور اســـت 10 درصد از قـــرارداد اعضای تیمش  رخ دهـــد درو
را به عنوان پاداش به آنها پرداخت کند. این در شـــرایطی اســـت که 
پرســـپولیس برخلاف ســـال پیش از نظر پرداختی به اعضای تیمش 
یافتی آنها را هنوز در فاصله ســـه  خیلی عقب اســـت تا حدی که در

هفته مانده به اتمام لیگ به 50 درصد هم نرسانده است.

در صورت قطعی شدن قهرمانی تا پیش از پایان فصل

شاید آبی ها 6 خرداد جام بگیرند!
تیم فوتبال اســـتقلال همچنان با یک امتیاز اختلاف در صدر جدول 
رده بندی لیگ برتر قرار دارد و در صورت پیروزی در سه دیدار باقی مانده 
در هفته پایانی رقابت ها جشن قهرمانی را برگزار خواهد کرد. این در حالی 
اســـت که از ســـازمان لیگ خبر  می رسد برگزاری دیدارهای هفته های 
پایانی لیگ برتر در حالات مختلف مورد بررسی سازمان لیگ قرار گرفته 
و احتمالات برگزاری دیدارهای هفته پایانی سرخابی به منظور برگزاری 
جشن قهرمانی با توجه به نتایج پیش روی این دو تیم، در دست ارزیابی 
قرار دارد. بر همین اساس و طبق شنیده های خبرنگار »فرهیختگان« و 
همانطور که پیش از این به آن پرداختیم درصورتی که پرسپولیسی ها تا 
پیش از هفته پایانی قهرمانی خود را قطعی کنند به طور حتم در بازی 
پایانی خود در ورزشـــگاه آزادی با هواداران شـــان جشـــن قهرمانی را برپا 
خواهند کرد؛ این در حالی است که اگر هر دو تیم تا پایان هفته سی ام 
همچنان در کورس باقی بمانند، احتمالا دیدار اســـتقلال و پیکان در 
ورزشگاهی به جز دستگردی که ظرفیت میزبانی از هواداران را خواهد 
داشت برگزار خواهد شد. همچنین درصورتی که استقلال قهرمانی خود 
را تا قبل از پایان فصل قطعی کند، دو احتمال برگزاری دیدار با پیکان 
یک روز بعد از هفته پایانی لیگ )در صورت ابقای پیکان تا قبل از هفته 
( و همچنین برگزاری جشن قهرمانی احتمالی در دیدار با گل گهر  آخر
مورد بررسی قرار گرفته که طبق شنیده ها درصورتی که قهرمانی استقلال 
در بازی با حریف سیرجانی قطعی شود، این احتمال بیشتر خواهد 
بود که جام قهرمانی فصل بیست وسوم در پایان 
همین دیدار به شاگردان نکونام اهدا شود.

ضیایی آکاد می  را تحویل 
گرفت

برهانی سرمربی 
امیدها  می شود؟

روز گذشته و با اعلام فرشید سمیعی، سرپرست مدیرعاملی باشگاه 
کاد می   اســـتقلال محمد حســـین ضیایـــی به عنوان رئیـــس جدید آ
باشـــگاه استقلال منصوب شـــد. ضیایی سابقه سال  ها فعالیت در 
عرصه مربیگری فوتبال و کشـــف اســـتعدادهای جوان را در کارنامه 
ی در  یاست و خود دارد. این چهره روز گذشته و پیش از آن که خبر ر
کاد می  باشگاه استقلال به صورت رسمی  اعلام شود، در ورزشگاه  آ
امام رضا حاضر شـــده و ضمن بازدید از زیرســـاخت ها و امکانات 
کاد می  جلساتی را برگزار کرده  کاد می  باشگاه، با نیروها و کارمندان آ آ
و با آنها به گفت وگو مشغول شد. همچنین درباره انتخاب سرمربیان 
تیم های رده های سنی باشگاه استقلال نیز شنیده  می شود ضیایی 
در تمـــاس بـــا برخـــی افراد معتمـــد و اهالی فوتبـــال و همچنین چند 
پیشکسوت استقلالی از آنها در این رابطه به پرس وجو پرداخته تا در 
کاد می  استقلال، استارت موفقی داشته  همین سال اول حضور در آ
باشد. این در حالی است که درباره تیم امیدهای این باشگاه از آرش 
کاد می  باشـــگاه اســـتقلال را در  برهانی که خود ســـابقه مدیریت بر آ

کارنامه دارد، به عنوان گزینه سرمربیگری این تیم نام برده  می شود.

تیم هایی که در تابستان درآمدزایی می کنند

باشگاه داری به سبک 3 تیم
لیـگ برتـر فوتبـال ایـران برخـلاف همـه لیگ های معتبر دنیا درآمدی 
از حق پخـش نـدارد و همیـن مسـاله باعـث شـده در چنـد سـال اخیـر 
یـادی در معـرض ورشکسـتگی قـرار گرفتـه یـا برخـی  باشـگاه های ز
نیـز حتـی منحـل هـم شـدند. در همیـن راسـتا در یکـی دو فصـل 
یـه داده و هـدف اصلی شـان  اخیـر یک سـری از باشـگاه ها تغییـر رو
ی قـرار دادنـد. بـه ایـن شـکل کـه  یکن سـاز در لیـگ برتـر را بقـا و باز
اسـتعدادیاب های آنهـا در شهرسـتان های مختلـف و همچنیـن 
یـر نظـر گرفتـه  ی هـای تیم هـای پایـه و لیـگ یـک و دو را ز تهـران باز
یکنـان از  یکنـان مسـتعد را جـذب تیم شـان می کننـد. ایـن باز و باز
یکنـان جـوان  سـوی سـرمربیانی کـه تبحـر خاصـی در اسـتفاده از باز
ی گرفتـه شـده و بعـد از پیشـرفت بـه تیم هـای متمـول و  دارنـد بـه بـاز
همچنین سـرخابی ها فروخته می شـوند. باشـگاه هایی مثل پیکان، 
ک و شـمس آذر قزویـن در ایـن زمینـه به مراتـب خیلـی  آلومینیـوم ارا
بهتـر از بقیـه تیم هـا بوده انـد. در حالی کـه تیم هایـی هـم بوده انـد در 
ینـه کرده انـد  ایـن چنـد سـاله به خاطـر صنعتـی بـودن همـواره فقـط هز
و در نقل و انتقـالات هـم دنبـال جـذب سـتاره های تیم هـای دیگـر 
کـه بودجـه ای  هسـتند. دسـته ای دیگـر از باشـگاه ها هـم هسـتند 
مشـخصی دارنـد و بـر طبـق ایـن بودجـه تیـم خـود را بسـته و وقتـی 
خیال شـان از بقـا راحـت می شـود نیـز بـا انگیـزه کمتـر در رقابت هـا 
شـرکت می کننـد. امـا در تابسـتان پیـش رو تیم هایـی مثـل پیـکان، 
آلومینیـوم و شـمس آذر احتمـالا بیشـترین خروجـی را داشـته باشـند. 
یکنان  مخصوصا آلومینیوم و شمس آذر که در نظر دارند با فروش باز
جوان چهره شده خود تا حدی درآمدزایی کرده و برای فصل پیش رو 
یکنـان مسـتعد دیگـری را بـه لیسـت تیم شـان اضافـه کننـد. در  نیـز باز
یکن  یادی باز این بین هستند مربیانی که در پایان هر فصل تعداد ز
بـا خـود از تیـم یـا تیم هـای سابق شـان را بـا کمـک برخـی واسـطه ها بـه 
یـه ای کـه همچنـان ادامـه دارد و هیـچ کمکـی هـم  همـراه می برنـد، رو

بـه باشـگاه ها نمی کنـد.

اخبار کوتاه

حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

ی  خداحافظـــی دراماتیـــک مهـــدی طارمـــی در آخرین باز
خانگی پورتو با هواداران این تیم و گلی که در آخرین دقایق 
ی به ثمر رســـاند یکی از اتفاقـــات جالب این هفته در  بـــاز
یادی هم داشت. حالا روزنامه  پا بود که بازتاب ز فوتبال ارو
یـــره دلواســـپورت ایتالیا به بهانه انتقال این ســـتاره گلـــزن ایرانی به اینتر به  کور
بررســـی عملکرد او در پورتو طی ســـه فصل حضورش در این باشگاه پرداخته 
ی برای این تیم موفق  و می نویســـد: »مهاجـــم ایرانی پورتـــو در طول 4 فصل باز
شد 90 گل و 55 پاس گل در کارنامه اش ثبت کند. مهدی طارمی در تابستان 
قبلی هم در رادار خرید اینتر قرار داشـــت و این آمار به خوبی نشـــان می دهد 
این باشـــگاه چرا به خرید او اصرار داشـــت. در نهایت البته دو باشـــگاه بر سر 

ی رفت. البته  یچ به نرآتزور مبلغ انتقال طارمی به توافق نرسیدند و مارکو آرناتوو
میلان، تیم همشهری آنها هم تلاش هایی برای خرید طارمی داشت، اما حالا 
په مه آتزا شود.  یکن آزاد راهی جوز یکن ملی پوش قرار است به عنوان باز این باز
یکن 31 ســـاله از آن دســـته مهاجمانی اســـت که هم در گلزنی و هم در  این باز
ی تبحر دارد و با توانایی حمل توپ بالا و همچنین قدرت بدنی خوبی  گلساز
که دارد می تواند مدافعان حریف را به دردســـر بیندازد. آمار گل و پاس گل او 
در طول دوران حضورش در فوتبال پرتغال نشان می دهد او تخصص بالایی 
ی گل هـــا دارد و این می توانـــد برای هواداران اینتر در فصل  ی رو در تاثیرگـــذار
آینـــده امیدوارکننده باشـــد. در فصـــل 22-2021 او با 20 گل در لیگ و مجموع 
26 گل در تمامـــی رقابت هـــا نقش بســـیار مهمـــی در قهرمانی تیمش در لیگ 

پرتغال داشت و سال بعد هم یکی از مدعیان عنوان آقای گلی بود. او البته 
ایـــن فصـــل کمی از آمار خوبش فاصله گرفته اما می تواند خریدی خوب برای 
یکنانی  اینتر باشد. او در فصل آینده برای حضور در ترکیب اصلی باید با باز
چون لئوتارو مارتینز و مارکوس تورام رقابت کند و به نظر می رسد کارش برای 
اینکه بتواند فیکس اینتر باشد بسیار دشوار است. با این حال کادر فنی اینتر 
یکن می تواند با اســـتفاده از توانایی و شـــم گلزنی  به خوبی می دانند که این باز
خوبـــش رقیبـــی جـــدی برای مارتینز و تورام باشـــد و انگیزه آنهـــا را برای حفظ 
گی تیمـــش را با آرایش 3-5-2  جایگاه شـــان در تیـــم بالاتر ببرد. ســـیمونه اینزا
راهی میدان می کند و در چنین شرایطی طارمی می تواند شانس خوبی برای 

جانشینی یکی از دو مهاجم تیم داشته باشد.«

 سایت TVP اسپورت لهستان در گزارشی به بررسی بدترین 
خریدهای فصل لیگ این کشور در فصلی که رو به پایان 
اســـت پرداخته و نکته قابل توجه در این فهرســـت حضور 
ینگر ملی پوش ایرانی لخ پوزنان است که  علی قلی زاده، و
البته در این فصل با بدشانسی هم مواجه شد و بخش عمده فصل را به دلیل 
مصدومیـــت از دســـت داد. قلـــی زاده پس از انتقال به لیـــگ بلژیک و فوتبال 
پا توانست روند رو به رشد خود را حفظ کرده و در شارلروا به مهره ای ارزشمند  ارو
بدل شود. با این حال او به دلیل تکنیک بالای خود بعضا با خطاهای شدید 
یکنان حریف نیز مواجه شده و در این شرایط بارها دیدارهای تیمش را از  باز
دســـت داد. با این حال او در ســـال های گذشـــته چندین پیشـــنهاد خوب از 

کشورهای مختلف از جمله فرانسه داشت که در نهایت به نتیجه نرسید و در 
 TVP ابتدای این فصل بالاخره از شارلروا جدا شد و به لهستان رفت. سایت
یابی نکرده و می نویســـد: »لخ پوزنان در  اســـپورت این جابه جایی را موفق ارز
ینـــه هنگفتـــی را بـــرای خرید علی قلـــی زاده انجـــام داد. او  ابتـــدای فصـــل هز
ی  یخ باشـــگاه بـــود و 1.8 میلیون یورو خرج رو درحقیقـــت گران ترین خرید تار
دست این باشگاه گذاشت. اما حالا باید گفت این انتقال به نوعی هدر دادن 
یکن ایرانی به شدت تکنیکی  پول و هزینه نامناســـب بوده اســـت. بله این باز
یـــادی دارد امـــا وقتی به لهســـتان آمد با  اســـت و از نظـــر فنـــی قابلیت هـــای ز
مصدومیتـــی از ناحیـــه منیســـک مواجـــه بـــود کـــه در نهایـــت باعث شـــد این 
یکنی  جابه جایی چندان به سود لخ پوزنان نباشد. این باشگاه در تلاش بود باز

را به خدمـــت بگیـــرد کـــه در مراحـــل حســـاس لیگ و به خصـــوص دیدارهای 
پایی به کمک آنها بیاید و بتواند به قهرمانی  انتخابـــی بـــرای تورنمنت های ارو
یکن مصدوم  ی ایـــن باز یســـک آنها رو ایـــن تیـــم در لیـــگ نیز کمک کند، اما ر
جواب نداد و در نهایت آنها همه چیز را از دست دادند. بهبودی مصدومیت 
قلی زاده بســـیار زمان بر بود و مدت ها طول کشـــید تا او بتواند برای این تیم به 
میدان برود. جالب اینکه وقتی او برگشت فقط 10 بار در لیگ و مجموعا 630 
ی از این دیدارها هم موفق نبود. در ماه آوریل او  ی کرد که در بسیار دقیقه باز
مجددا مصدوم شد و به این ترتیب ادامه فصل را نیز از دست داد. حالا به نظر 
می رسد او یکی از خریدهای ناموفق این فصل لیگ لهستان باشد و نمی تواند 

این عنوان را از خود دور کند. 

تمجید روزنامه ایتالیایی از خرید جدید اینتر

طارمی رقیبی جدی برای مارتینز و تورام

انتقاد سایت لهستانی بابت  انتقال قلی زاده

ریسک لخ پوزنان جواب نداد


